[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
風致地区内行為許可申請書
年　　　月　　　日
立川市長　　　　殿
	住　所
氏　名
電　話

　立川市風致地区条例第３条第１項前段の規定により、次のとおり許可を申請します。

	風致地区名
	□玉川上水風致地区　　□五日市道風致地区

	種別
	□第１種　　□第２種

	行為地の所在（地名地番）

	行為の種類
	□宅地の造成等　□木竹の伐採　□土石の類の採取　□水面の埋立て又は干拓　□建築物の建築　□工作物の建築　□建築物等の色彩の変更　□屋外における土石、廃棄物又は再生資源の堆積

	行為の期間
	着工予定年月日

	完了予定年月日

	建築確認申請
	有・無　（予定年月日　　　　　　　　　　　）

	開発行為の許可申請又は
道路の位置の指定の申請
	有・無　（予定年月日　　　　　　　　　　　）

	その他